
ZARZĄDZENIE NR 227/2017
PREZYDENTA MIASTA KIELCE

z dnia 1 czerwca 2017 r.

zmieniające zbiorcze zestawienie planów finansowych dochodów i wydatków jednostek 
budżetowych Miasta Kielce na 2017 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446, z późn. zm.), w związku z art. 39 ust. 1, art. 247 ust. 1, 
art. 249 ust. 3 oraz art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych      
(Dz.U. z 2016r. poz. 1870, z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. 
Dokonuje się zmian w zbiorczym zestawieniu planów finansowych dochodów i wydatków 
jednostek budżetowych Miasta Kielce na 2017 r., zgodnie z załącznikami Nr 1, 2 i 3 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 2. 
Wykonanie zarządzenia zleca się Skarbnikowi Miasta, dyrektorom Wydziałów: Budżetu; 
Księgowości Urzędu; Edukacji, Profilaktyki i Pożytku Publicznego; Kultury, Sportu 
i Promocji Miasta; Zarządzania Należnościami; dyrektorom: Miejskiego Ośrodka Pomocy 
Rodzinie; Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji; Zarządu Transportu Miejskiego; Geoparku 
Kielce; Miejskiego Zarządu Dróg; Wzgórza Zamkowego.

§ 3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: F1A7A6CE-DD5F-4CBF-AA81-8B7911EAAA8C. Przyjęty



1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

710 

852 

926 

600 

900 

801 

854 

921 

Dział 

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

POMOC SPOŁECZNA 

KULTURA FIZYCZNA 

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM GMINA 

1 2 3 4 

 ZMIANY W ZBIORCZYM  ZESTAWIENIU PLANÓW FINANSOWYCH DOCHODÓW I WYDATKÓW  

JEDNOSTEK BUDZETOWYCH PODLEGŁYCH MIASTU KIELCE 

Załącznik Nr 1  
do zarządzenia Nr 227 /2017  

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia 1  czerwca 2017r. 

 

1. GEOPARK KIELCE 

2. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

3. MIEJSKI OŚRODEK SPORTU I REKREACJI 

4. MIEJSKI ZARZĄD DRÓG 

5. JEDNOSTKI DZIAŁAJĄCE W ZAKRESIE EDUKACJI 

6. WZGÓRZE ZAMKOWE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

      667 000 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

     1 000 000 

       200 000 

       358 822 

        88 428 

        50 880 

         2 870 

        12 900 

     5 280 900 

             0 

     1 000 000 

       200 000 

       447 250 

        53 750 

        12 900 

71095 

85219 

92695 

60015 

60016 

90015 

80104 

80120 

80148 

85404 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

DROGI PUBLICZNE W MIASTACH NA PRAWACH POWIATU 

DROGI PUBLICZNE GMINNE 

OŚWIETLENIE ULIC, PLACÓW I DRÓG 

PRZEDSZKOLA 

LICEA OGÓLNOKSZTAŁCĄCE 

STOŁÓWKI SZKOLNE I PRZEDSZKOLNE 

WCZESNE WSPOMAGANIE ROZWOJU DZIECKA 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

WYDATKI NA ZAKUPY INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

WYDATKI NA ZAKUPY INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE        667 000      5 280 900 

-        8 000 

         8 000 

       870 000 

       130 000 

       200 000 

       701 000 

-       34 000 

-      253 750 

-        4 428 

-       50 000 

        88 428 

-        2 500 

-          370 

-       34 000 

        53 750 

        34 000 

         2 500 

           370 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

     1 000 000 

       200 000 

       413 250 

-       54 428 

        88 428 

-       36 870 

        53 750 

        34 000 

         2 870 

4010 

6060 

4010 

4110 

6050 

4270 

6050 

6059 

6050 

6060 

6050 

4010 

4110 

6050 

6050 

6050 

4010 

4110 

Wydatki 

GMINA 

Id: F1A7A6CE-DD5F-4CBF-AA81-8B7911EAAA8C. Przyjęty



2 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

600 

Dział 

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

7. ZARZĄD TRANSPORTU MIEJSKIEGO W KIELCACH 

       667 000 

       667 000 

MIASTO KIELCE 

     3 567 000 

     3 567 000 

92195 

60004 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

LOKALNY TRANSPORT ZBIOROWY 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

WPŁYWY Z RÓŻNYCH DOCHODÓW 

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

             0 

       667 000 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

        12 900 

             0 

     2 465 000 

     1 102 000 

             0 

       667 000 

        12 900 

     3 567 000 

4300 

0970 

6057 

6059 

Wydatki 

Id: F1A7A6CE-DD5F-4CBF-AA81-8B7911EAAA8C. Przyjęty



3 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

600 

Dział 

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM POWIAT 

1 2 3 4 

 

 

 

1. MIEJSKI ZARZĄD DRÓG 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

-    3 000 000 

-    3 000 000 

-    3 000 000 

60015 DROGI PUBLICZNE W MIASTACH NA PRAWACH POWIATU 

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH              0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE              0 -    3 000 000 

-    3 000 000 

             0 -    3 000 000 

6050 

Wydatki 

POWIAT 

Id: F1A7A6CE-DD5F-4CBF-AA81-8B7911EAAA8C. Przyjęty



1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

926 

750 

921 

926 

921 

Dział 

Dział 

KULTURA FIZYCZNA 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 

KULTURA FIZYCZNA 

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 

Nazwa 

Nazwa 

Dochody 

Dochody 

OGÓŁEM GMINA 

OGÓŁEM POWIAT 

1 

1 

2 

2 

3 

3 

4 

4 

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM URZĘDU MIASTA KIELCE - JEDNOSTKA BUDŻETOWA 

Załącznik Nr 2 
do zarządzenia  Nr  227 /2017  

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia  1  czerwca  2017r. 

 

 

 

 

1. WYDZIAŁ KULTURY, SPORTU  I PROMOCJI MIASTA 

2. WYDZIAŁ ZARZĄDZANIA NALEŻNOŚCIAMI 

1. WYDZIAŁ KULTURY, SPORTU I PROMOCJI MIASTA 

             0 

             0 

             0 

     3 426 100 

             0 

     3 426 100 

             0 

             0 

              

     3 426 100 

             0 

MIASTO KIELCE 

        80 000 

     2 210 000 

        88 200 

             0 

        35 000 

     2 378 200 

        35 000 

        2 378 200 

             0 

        35 000 

92605 

75075 

92105 

92109 

92118 

92695 

92106 

92109 

ZADANIA W ZAKRESIE KULTURY FIZYCZNEJ 

PROMOCJA JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE KULTURY 

DOMY I OŚRODKI KULTURY, ŚWIETLICE I KLUBY 

MUZEA 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

TEATRY 

DOMY I OŚRODKI KULTURY, ŚWIETLICE I KLUBY 

DOTACJE CELOWE Z BUDŻETU JEDNOSTKI SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO, UDZIELONE W TRYBIE ART. 221 USTAWY, NA 
FINANSOWANIE LUB DOFINANSOWANIE ZADAŃ ZLECONYCH DO 
REALIZACJI ORGANIZACJOM PROWADZĄCYM DZIAŁALNOŚĆ POŻYTKU 
PUBLICZNEGO 

NAGRODY O CHARAKTERZE SZCZEGÓLNYM NIEZALICZONE DO 
WYNAGRODZEŃ 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

DOTACJA PODMIOTOWA Z BUDŻETU DLA SAMORZĄDOWEJ 
INSTYTUCJI KULTURY 

DOTACJA PODMIOTOWA Z BUDŻETU DLA SAMORZĄDOWEJ 
INSTYTUCJI KULTURY 

WPŁYWY ZE ZBYCIA PRAW MAJĄTKOWYCH 

DOTACJA PODMIOTOWA Z BUDŻETU DLA SAMORZĄDOWEJ 
INSTYTUCJI KULTURY 

DOTACJA PODMIOTOWA Z BUDŻETU DLA SAMORZĄDOWEJ 
INSTYTUCJI KULTURY 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

     3 426 100 

             0 

             0 

Rozdz. 

Rozdz. 

§ 

§ 

5 

5 

6 

6 

ZADANIA WŁASNE 

ZADANIA WŁASNE 

     3 426 100 

             0 

     2 378 200 

        35 000 

        50 000 

        30 000 

     2 210 000 

-       25 000 

       100 000 

        13 200 

             0 

        25 000 

        10 000 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

     3 426 100 

             0 

             0 

        80 000 

     2 210 000 

-       25 000 

       100 000 

        13 200 

             0 

        25 000 

        10 000 

2360 

3040 

4300 

4300 

2480 

2480 

0780 

2480 

2480 

Wydatki 

Wydatki 

GMINA 

POWIAT 

Id: F1A7A6CE-DD5F-4CBF-AA81-8B7911EAAA8C. Przyjęty



1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

756 

758 

600 

600 

Dział 

Dział 

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH 
JEDNOSTEK NIE POSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ 

WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 

RÓŻNE ROZLICZENIA 

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

Nazwa 

Nazwa 

Dochody 

Dochody 

OGÓŁEM GMINA 

OGÓŁEM POWIAT 

1 

1 

2 

2 

3 

3 

4 

4 

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM URZĘDU MIASTA KIELCE - ORGAN 

Załącznik  Nr 3 
do zarządzenia  Nr 227 /2017  

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia 1 czerwca 2017r. 

 

 

 

 

1. WYDZIAŁ BUDŻETU 

2. ZARZĄD TRANSPORTU MIEJSKIEGO W KIELCACH 

1. MIEJSKI ZARZĄD DRÓG 

       435 000 

       701 000 

     2 465 000 

-    3 000 000 

     3 601 000 

-    3 000 000 

     1 136 000 

     2 465 000 

-    3 000 000 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

75621 

75802 

60004 

60015 

UDZIAŁY GMIN W PODATKACH STANOWIĄCYCH DOCHÓD BUDŻETU 
PAŃSTWA 

UZUPEŁNIENIE SUBWENCJI OGÓLNEJ DLA JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

LOKALNY TRANSPORT ZBIOROWY 

DROGI PUBLICZNE W MIASTACH NA PRAWACH POWIATU 

WPŁYWY Z PODATKU DOCHODOWEGO OD OSÓB PRAWNYCH 

ŚRODKI NA UTRZYMANIE RZECZNYCH PRZEPRAW PROMOWYCH ORAZ 
NA REMONTY, UTRZYMANIE, OCHRONĘ I ZARZĄDZANIE DROGAMI 
KRAJOWYMI I WOJEWÓDZKIMI W GRANICACH MIAST NA PRAWACH 
POWIATU 

DOTACJE CELOWE W RAMACH PROGRAMÓW FINANSOWANYCH Z 
UDZIAŁEM ŚRODKÓW EUROPEJSKICH ORAZ ŚRODKÓW, O KTÓRYCH 
MOWA W ART. 5 UST. 3 PKT 5 LIT. A I B USTAWY, LUB PŁATNOŚCI W 
RAMACH BUDŻETU ŚRODKÓW EUROPEJSKICH, REALZIOWANYCH 
PRZEZ JEDNOSTKI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ INWESTYCJI I ZAKUPÓW INWESTYCYJNYCH WŁASNYCH 
POWIATU 

       435 000 

       701 000 

     2 465 000 

-    3 000 000 

Rozdz. 

Rozdz. 

§ 

§ 

5 

5 

6 

6 

ZADANIA WŁASNE 

ZADANIA WŁASNE 

     3 601 000 

-    3 000 000 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

       435 000 

       701 000 

     2 465 000 

-    3 000 000 

             0 

             0 

             0 

             0 

0020 

2790 

6257 

6430 

Wydatki 

Wydatki 

GMINA 

POWIAT 

Id: F1A7A6CE-DD5F-4CBF-AA81-8B7911EAAA8C. Przyjęty



  

U z a s a d n i e n i e 

 

do zarządzenia Nr 227  /2017 Prezydenta Miasta Kielce zmieniającego zbiorcze zestawienie 

planów finansowych dochodów i wydatków jednostek budżetowych Miasta Kielce na 2017r. 

 

 

Dokonano zmiany w zbiorczym zestawieniu planów finansowych dochodów 

i wydatków jednostek budżetowych Miasta Kielce na 2017 r., ustalonym zarządzeniem 

Nr 4/2017 z dnia 2 stycznia 2017 r., w związku ze zmianami dokonanymi w budżecie Miasta 

uchwałą Nr XLIII/898/2017 Rady Miasta Kielce z dnia 1 czerwca 2017r. zmieniającą 

uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Kielce na 2017r. 

 

Dokonane zmiany polegają na: 

1/ uszczegółowieniu strony wydatkowej budżetu, określonej ww. uchwałą Rady Miasta, do 

paragrafów klasyfikacji budżetowej, 

2/ określeniu podmiotów (jednostek budżetowych) realizujących budżet Miasta. 

 

Id: F1A7A6CE-DD5F-4CBF-AA81-8B7911EAAA8C. Przyjęty




